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Universidade Federal de Alagoas

Departamento de Registro e Controle Académico

COLAGAO DE GRAU — AGRONOMIA

Local:Auditério Nabuco Lopes - Campus Maceié - UFAL — 16h

CURSO

Graduagédo em Agronomia
Graduacao em Agronomia
Graduagao em Agronomia
Graduagao em Agronomia
Graduagao em Agronomia
Graduagao em Agronomia
Graduagao em Agronomia
Graduagao em Agronomia
Graduagao em Agronomia
Graduagao em Agronomia
Graduagao em Agronomia
Graduagédo em Agronomia
Graduagao em Agronomia
Graduagao em Agronomia
Graduacao em Agronomia
Graduagao em Agronomia
Graduagao em Agronomia
Graduagao em Agronomia
Graduagao em Agronomia
Graduagao em Agronomia
Graduagao em Agronomia

Graduacao em Agronomia
Graduacao em Engenharia

de Agrimensura
Graduagédo em Zootecnia

Graduagao em Zootecnia

Servigo Publico Federal

01 DE FEVEREIRO DE 2017

NOME DO FORMANDO

Anny Karoline de Souza Lucena
Arthur Luan Dias Cantarelli

Caio Felipe Dantas Montenegro
Carlos Guedes Cavalcante Neto
Cynthiane Lins de Albuguerque Paulino
Dailton de Freitas Araujo

Dhone Guedes de Aguiar Gomes
Esthefeson Jarbs da Silva Oliveira
Jackeline Laurentino da Silva
Jefferson Miguel Dias Santos
Lydayanne Lilds de Melo Nobre
Marcelo Augusto da Silva Soares
Maria Jussara dos Santos da Silva
Mikaelle da Silva Ferreira

Moisés Tiodoso da Silva

Thiago Ramos Silva

Tiago Max Monteiro de Oliveira
Valdeir Nunes Carvalho

Valdemir Albuguerque da Silva Junior
Vicente Mota da Silva

Vincent Amadeus Barboza Moura

Yago Ribeiro Calheiros

Platini Lennon Correia Santos
Amanda Karolinne Ferreira Palmeira

Andressa Mirielle Silva Moreira

RG
3367075-7
3307064-4
3343334-8
3499700-8
3317391-7
01.729.979-92

2.042.409
8.541.249
3301817-0
3304027-3
3010644-3
33194351

3306944-1
3094199-7
3138219-3
3153606-9
3212097-4
3414532-0
3168782-2
3428177-0
3299214-9
3226741-0

3016174-6
3367801-4
3249424-6

Campus A.C. Simdes - Av. Lourival Melo Mota, s/n - Tabuleiro dos Martins
CEP:57072-900 — colacaodegrau@drca.ufal.br - Maceié — AL — Fone (82)3214-1087



