

Universidade Federal de Alagoas Serviço Público Federal Departamento de Registro e Controle Acadêmico

COLAÇÃO DE GRAU – AGRONOMIA

01 DE FEVEREIRO DE 2017

Local: Auditório Nabuco Lopes - Campus Maceió - UFAL - 16h

Nº	CURSO	NOME DO FORMANDO	RG
1	Graduação em Agronomia	Anny Karoline de Souza Lucena	3367075-7
2	Graduação em Agronomia	Arthur Luan Dias Cantarelli	3307064-4
3	Graduação em Agronomia	Caio Felipe Dantas Montenegro	3343334-8
4	Graduação em Agronomia	Carlos Guedes Cavalcante Neto	3499700-8
5	Graduação em Agronomia	Cynthiane Lins de Albuquerque Paulino	3317391-7
6	Graduação em Agronomia	Dailton de Freitas Araújo	01.729.979-92
7	Graduação em Agronomia	Dhone Guedes de Aguiar Gomes	2.042.409
8	Graduação em Agronomia	Esthefeson Jarbs da Silva Oliveira	8.541.249
9	Graduação em Agronomia	Jackeline Laurentino da Silva	3301817-0
10	Graduação em Agronomia	Jefferson Miguel Dias Santos	3304027-3
11	Graduação em Agronomia	Lydayanne Lilás de Melo Nobre	3010644-3
12	Graduação em Agronomia	Marcelo Augusto da Silva Soares	33194351
13	Graduação em Agronomia	Maria Jussara dos Santos da Silva	3306944-1
14	Graduação em Agronomia	Mikaelle da Silva Ferreira	3094199-7
15	Graduação em Agronomia	Moisés Tiodoso da Silva	3138219-3
16	Graduação em Agronomia	Thiago Ramos Silva	3153606-9
17	Graduação em Agronomia	Tiago Max Monteiro de Oliveira	3212097-4
18	Graduação em Agronomia	Valdeir Nunes Carvalho	3414532-0
19	Graduação em Agronomia	Valdemir Albuquerque da Silva Júnior	3168782-2
20	Graduação em Agronomia	Vicente Mota da Silva	3428177-0
21	Graduação em Agronomia	Vincent Amadeus Barboza Moura	3299214-9
22	Graduação em Agronomia Graduação em Engenharia	Yago Ribeiro Calheiros	3226741-0
23	de Agrimensura	Platini Lennon Correia Santos	3016174-6
24	Graduação em Zootecnia	Amanda Karolinne Ferreira Palmeira	3367801-4
25	Graduação em Zootecnia	Andressa Mirielle Silva Moreira	3249424-6